
 
 

UCHWAŁA NR VI/17/2024 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r 
poz.609) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz.1270 ze 
zm.) Rada Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 95.562,23 zł, w tym zwiększa się plan dochodów 
zleconych o kwotę 2.872,00 zł 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 34.533.780,81 zł, z tego dochody bieżące 
18.913.575,24 zł i dochody majątkowe 15.620.205,57 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów zleconych po zmianach wynosi 2.202.403,66 zł zgodnie z tabelą nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 95.562,23 zł, w tym zwiększa się plan wydatków 
zleconych o kwotę 2.872,00 zł 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 40.533.780,81 zł, z tego wydatki bieżące 
18.983.035,63 zł i wydatki majątkowe 21.550.745,18 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków zleconych po zmianach wynosi 2.202.403,66 zł zgodnie z tabelą nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z tabelą nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Sabnie 
 
 

Wiesław Paweł Nasiłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 8135



Tabela nr 1 do Uchwały nr VI/17/2024 Rady Gminy Sabnie z dnia 19 sierpnia 2024 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 142 299,46 2 164,00 144 463,46  

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 599,46 2 164,00 43 763,46  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 599,46 2 164,00 43 763,46 

 

758   Różne rozliczenia 7 273 988,00 148 424,85 7 422 412,85  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 420 390,00 148 424,85 568 814,85  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 48 977,30 48 977,30 
 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 99 447,55 99 447,55 
 

852   Pomoc społeczna 330 118,00 32 135,00 362 253,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 77 900,00 32 135,00 110 035,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

72 000,00 32 135,00 104 135,00 
 

855   Rodzina 1 540 300,13 708,00 1 541 008,13  

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 000,00 708,00 42 708,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 000,00 708,00 42 708,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 348 337,47 -278 994,08 1 069 343,39  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 547 200,00 -278 994,08 268 205,92  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

547 200,00 -278 994,08 268 205,92 
 

          
Razem: 34 629 343,04 -95 562,23 34 533 780,81  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8135



Tabela nr 1a do Uchwały nr VI/17/2024 Rady Gminy Sabnie z dnia 19 sierpnia 2024 r 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 41 599,46 2 164,00 43 763,46  

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 599,46 2 164,00 43 763,46  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 599,46 2 164,00 43 763,46 

 

855   Rodzina 1 387 159,00 708,00 1 387 867,00  

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 000,00 708,00 42 708,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 000,00 708,00 42 708,00 

 

          
Razem: 2 199 531,66 2 872,00 2 202 403,66  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8135



Tabela nr 2 do Uchwały nr VI/17/2024 Rady Gminy Sabnie z dnia 19 sierpnia 2024 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 060 098,28 62 085,76 12 122 184,04 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 11 496 030,00 62 085,76 11 558 115,76 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 67 444,00 67 685,76 135 129,76 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 394 500,00 -5 600,00 388 900,00 

600   Transport i łączność 5 587 317,70 -61 300,00 5 526 017,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 029 614,70 -61 300,00 4 968 314,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 119,28 -3 200,00 144 919,28 

  4270 Zakup usług remontowych 61 000,00 -10 000,00 51 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 637,42 35 200,00 82 837,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 000,00 -83 300,00 613 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 051 200,00 -19 060,91 1 032 139,09 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 021 200,00 -19 060,91 1 002 139,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -19 060,91 4 939,09 

750   Administracja publiczna 4 488 184,01 37 164,00 4 525 348,01 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 599,46 2 164,00 43 763,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 599,46 2 164,00 43 763,46 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 956 764,55 25 000,00 3 981 764,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 -35 000,00 195 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 207 600,00 60 000,00 267 600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 10 000,00 85 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 10 000,00 72 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 333 954,94 229 400,00 2 563 354,94 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 322 322,26 229 400,00 2 551 722,26 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 35 000,00 85 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 750,00 -11 050,00 1 700,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 -1 950,00 300,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 11 050,00 11 050,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 950,00 1 950,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -7 600,00 32 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8135



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 245 147,35 245 147,35 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 -43 147,35 286 852,65 
 

851   Ochrona zdrowia 100 497,79 0,00 100 497,79 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 720,92 0,00 41 720,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 620,92 -900,00 7 720,92 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00 900,00 5 900,00 

852   Pomoc społeczna 1 220 796,00 32 135,00 1 252 931,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 643 858,00 32 135,00 675 993,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 598,80 32 135,00 476 733,80 

855   Rodzina 1 634 800,13 21 708,00 1 656 508,13 

 85504  Wspieranie rodziny 24 000,00 1 000,00 25 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 1 000,00 25 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 11 000,00 5 000,00 16 000,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

11 000,00 5 000,00 16 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 000,00 708,00 42 708,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 708,00 42 708,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 496 655,26 -322 994,08 2 173 661,18 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 851,00 15 000,00 33 851,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 851,00 15 000,00 33 851,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 019 000,00 -337 994,08 681 005,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 800,00 -59 000,00 107 800,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

547 200,00 -278 994,08 268 205,92 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 501 200,00 -39 700,00 1 461 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8135



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 488 200,00 -19 700,00 468 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 700,00 -19 700,00 441 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 836 000,00 -20 000,00 816 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 698 900,00 -35 000,00 663 900,00 

 92601  Obiekty sportowe 91 900,00 -35 000,00 56 900,00 
 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 900,00 -35 000,00 52 900,00 

         
Razem: 40 629 343,04 -95 562,23 40 533 780,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8135



Tabela nr 2a do Uchwały nr VI/17/2024 Rady Gminy Sabnie z dnia 19 sierpnia 2024 r 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 41 599,46 2 164,00 43 763,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 599,46 2 164,00 43 763,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 599,46 2 164,00 43 763,46 

855   Rodzina 1 387 159,00 708,00 1 387 867,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 000,00 708,00 42 708,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 708,00 42 708,00 

         
Razem: 2 199 531,66 2 872,00 2 202 403,66 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8135



Tabela nr 3 do Uchwały nr VI/17/2024 Rady Gminy Sabnie z dnia 19 sierpnia 2024 r 

Zadania inwestycyjne po zmianach w 2024 r  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 712 276,00 - 5 600,00 10 706 676,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 712 276,00 - 5 600,00 10 706 676,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 394 500,00 - 5 600,00 388 900,00  

   Zakup programu WODA wraz z zestawem inkasenckim 44 500,00 - 5 600,00 38 900,00  

600   Transport i łączność 5 312 369,00 - 83 300,00 5 229 069,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 760 858,00 - 83 300,00 4 677 558,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 000,00 - 83 300,00 613 700,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 390610W do miejscowości Kolonia Hołowienki  373 000,00 73 000,00 446 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w m. Nieciecz Dwór 21 000,00 - 13 300,00 7 700,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. Nr 520/1 w m. Grodzisk  143 000,00 - 143 000,00 0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 027 498,26 202 000,00 2 229 498,26  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 017 498,26 202 000,00 2 219 498,26  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 245 147,35 245 147,35  

   
Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP KSRG w 
Niecieczy 

0,00 245 147,35 245 147,35  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 - 43 147,35 286 852,65  

   
Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP KSRG w 
Niecieczy 

330 000,00 - 43 147,35 286 852,65  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 880 596,00 - 337 994,08 542 601,92  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 714 000,00 - 337 994,08 376 005,92  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 800,00 - 59 000,00 107 800,00  

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej  na terenie gminy Sabnie 166 800,00 - 59 000,00 107 800,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

547 200,00 - 278 994,08 268 205,92  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8135



   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej  na terenie gminy Sabnie 547 200,00 - 278 994,08 268 205,92  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 302 200,00 - 39 700,00 1 262 500,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 482 200,00 - 19 700,00 462 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 700,00 - 19 700,00 441 000,00  

 
 Strona 1 

z 1 
   P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodzisku 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

 

   P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Suchodole  240 000,00 5 000,00 245 000,00 
 

   Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. Hołowienki 77 700,00 - 34 700,00 43 000,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 820 000,00 - 20 000,00 800 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
 

   Remont oraz dobudowa ganku do budynku mieszkalnego dworku w Grodzisku 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
 

926   Kultura fizyczna 683 900,00 - 35 000,00 648 900,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 87 900,00 - 35 000,00 52 900,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 900,00 - 35 000,00 52 900,00 
 

   Utworzenie plenerowego centrum integracji społecznej 35 000,00 - 35 000,00 0,00 
 

 
 

Razem 21 850 339,26 - 299 594,08 21 550 745,18 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8135



 286097,561 1243902,439

Dział Rozdział Paragraf 4P Zadanie plan zmiana plan po zmianie

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym budżetu 

wynikające z 

rozliczenia 

dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi 

zasadami 

wykonywania 

dotacje, darowizny
nadwyżka z lat 

ubiegłych

wolne środki, o 

których mowa w 

art..217 ust.2 pkt 6 

ustawy

dochody własne

10 1043 605 0

P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia (Polski 

Ład)2023-2024 1 452 801,00 1 452 801,00 1 094 468,00  358 333,00 0,00

10 1043 637 0

P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia (Polski 

Ład)2023-2024 2 375 475,00 2 375 475,00 2 375 475,00 0,00

10 1043 605 0
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Sabnie i Hołowienki

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00

10 1043 605 0
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Nieciecz Włościańska, Nieciecz-Dwór oraz Niewiadoma

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

10 1043 605 0
P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia PŁ 2024-2025

1 089 256,00 1 089 256,00 1 040 566,00 48 690,00

10 1043 606 0
P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia PŁ 2024-2025

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

10 1043 637 0
P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia PŁ 2024-2025

3 620 744,00 3 620 744,00 3 620 744,00 0,00

10 1043 605 0
P -Przebudowa instalacji technologicznej w stacji uzdatniania wody w Kurowicach 2023-2025

1 530 000,00 1 530 000,00 1 213 900,00 64 700,00 251 400,00

10 1043 605 0
Budowa sieci wodociągowej w m. Hołowienki

87 500,00 87 500,00 56 300,00 31 200,00

10 1043 606 0
Zakup programu WODA wraz z zestawem inkasenckim

44 500,00 -5 600,00 38 900,00 38 900,00 0,00

600 60014 605 0
Przebudowa drogi powiatowej nr 3908W w obrębach Kurowice i Kolonia Kurowice

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

600 60016 605 0
Przebudowa drogi gminnej na działce o nr ewid. 73 w m. Zembrów

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

600 60016 605 0
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. Nr 520/1 w m. Grodzisk w ramach FOGR

143 000,00 -143 000,00 0,00 0,00

600 60016 605 0
Przebudowa drogi gminnej nr 390610W do miejscowości Kolonia Hołowienki w ramach FOGR

373 000,00 73 000,00 446 000,00 190 000,00 37 900,00 183 000,00 35 100,00

600 60014 605 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki oraz Kurowice-Stasin (Polski Ład) 3 300,60 3 300,60 3 300,60 0,00

600 60014 637 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki oraz Kurowice-Stasin (Polski Ład) 498 210,40 498 210,40 498 210,40 0,00

Tabela nr 3a do Uchwały nr VI/17/2024 Rady Gminy Sabnie z dnia 19 sierpnia 2024 r

  

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2024 r
ZADANIA ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8135



600 60016 605 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki oraz Kurowice-Stasin (Polski Ład) 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00

600 60016 637 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki oraz Kurowice-Stasin (Polski Ład) 4 063 858,00 4 063 858,00 4 063 858,00 0,00

600 60016 605 0
Przebudowa drogi gminnej w m. Niewiadoma

18 000,00 18 000,00 18 000,00

600 60016 605 0
Przebudowa drogi gminnej nr 72 i 80 w m. Tchórznica Włościańska

26 000,00 26 000,00 21 597,22 4 402,78

600 60016 605 0
Przebudowa drogi gminnej w m. Nieciecz Dwór

21 000,00 -13 300,00 7 700,00 7 700,00 0,00

600 60016 605 0
Rozbudowa chodnika w m. Sabnie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

700 70005 605 0
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00

700 70005 606 0
Zakup nieruchomości zabudowanej 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

720 72095 606 7
Zakup serwera z oprogramowaniem w ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd

52 207,00 52 207,00 52 207,00 0,00

720 72095 606 9
Zakup serwera z oprogramowaniem w ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd

10 693,00 10 693,00 10 693,00 0,00

720 72095 606 7
Zakup agregatu prądotwórczego w ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd

45 650,00 45 650,00 45 650,00 0,00

720 72059 606 9
Zakup agregatu prądotwórczego w ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd

9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00

750 75023 605 0
P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy Sabnie

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

754 75410 617 0
Dofinansowanie do zakupu samochodu dla ratownictwa wodno-nurkowego dla KP PSP

10 000,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 605 0
Modernizacja garażu w strażnicy OSP Grodzisk

62 000,00 62 000,00 40 000,00 0,00 10 000,00 12 000,00

754 75412 606 7

Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP KSRG w 

Niecieczy 1 625 498,26 1 625 498,26 1 625 498,26 0,00

754 75412 606 9

Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP KSRG w 

Niecieczy 330 000,00 -43 147,35 286 852,65 170 000,00 116 852,65 0,00

754 75412 606 0

Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP KSRG w 

Niecieczy
245 147,35 245 147,35 179 016,01 66 131,34 0,00

855 85516 605 7
Adaptacja pomieszczeń pod żłobek gminny

77 651,32 77 651,32 77 651,32 0,00

855 85516 605 9
Adaptacja pomieszczeń pod żłobek gminny

16 448,68 16 448,68 16 448,68 0,00

855 85516 605 0
Adaptacja pomieszczeń pod żłobek gminny

68 500,00 68 500,00 68 500,00

900 90015 605 0

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej  na terenie gminy Sabnie PŁ 

166 800,00 -59 000,00 107 800,00 0,00 107 800,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8135



900 90015 637 0

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej  na terenie gminy Sabnie PŁ 

547 200,00 -278 994,08 268 205,92 268 205,92 0,00

900 90095 605 0
Rewitalizacja naturalistycznego stawu retencyjnego Krynica w m. Tchórznica Szlachecka

166 596,00 166 596,00 116 596,00 50 000,00 0,00

921 92109 605 0
P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodzisku 

45 000,00 10 000,00 55 000,00 15 000,00 40 000,00 0,00

921 92109 605 0
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. Wymysły

31 000,00 31 000,00 15 000,00 16 000,00 0,00

921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hilarowie 33 000,00 33 000,00 15 000,00 18 000,00 0,00

921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Suchodole 

240 000,00 5 000,00 245 000,00 191 766,44 53 233,56 0,00

921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kupientynie 34 000,00 34 000,00 15 000,00 19 000,00 0,00

921 92109 605 0

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. Hołowienki

77 700,00 -34 700,00 43 000,00 15 000,00 28 000,00 0,00

921 92109 606 0 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kupientynie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00

921 92120 605 0

Remont oraz dobudowa ganku do budynku mieszkalnego dworku w Grodzisku

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 657 0 P - Remont zabytkowego kościoła Najświętszego Zbawiciela w Zembrowie (PŁ) 800 000,00 800 000,00 784 000,00 16 000,00

926 92605 605 0
Modernizacja boiska przy zespole szkół w Sabniach

596 000,00 596 000,00 226 730,00 123 122,65 246 147,35 0,00

926 92601 605 0
Rozbudowa placu zabaw

15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00

926 92601 605 0
Utworzenie plenerowego centrum integracji społecznej

35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 605 0
Utworzenie centrum rekreacji dla dzieci i mlodzieży

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00

21 850 339,26 -299 594,08 21 550 745,18 1 094 468,00 15 501 984,02 3 679 069,04 779 931,34 495 292,78

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8135



1 2 3 4 5 5 5 6

926 92601 6050 Chmielnik Rozbudowa placu zabaw 15 862,34 15 862,34

Ogółem sołectwo Chmielnik 15 862,34 0,00 15 862,34

600 60016 4210 Kostki Pieńki zakup kruszywa 15 927,61 15 927,61

Ogółem Kostki Pieńki 15 927,61 0,00 15 927,61

921 92109 6050 Grodzisk Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodzisku 29 113,59 29 113,59

Ogółem sołectwo Grodzisk 29 113,59 0,00 29 113,59

921 92109 6050 Hilarów Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hilarowie 17 167,88 17 167,88

Ogółem sołectwo Hilarów 17 167,88 0,00 17 167,88

921 92109 6050 Hołowienki zagodpodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 27 938,60 27 938,60

Ogółem sołectwo Hołowienki 27 938,60 0,00 27 938,60

921 92109 6060 Kupientyn zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kupientynie 21 500,00 21 500,00

921 92109 6050 Kupientyn Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kupientynie 18 188,48 18 188,48

Ogółem sołectwo Kupientyn 39 688,48 0,00 39 688,48

600 60016 4270 Kupientyn Kolonia remont drogi gminnej 17 363,71 17 363,71

Ogółem sołectwo Kupientyn Kolonia 17 363,71 0,00 17 363,71

921 92109 6050 Suchodół Modernizacja świetlicy wiejskiej w Suchodole 32 442,72 32 442,72

Ogółem sołectwo Suchodół 32 442,72 0,00 32 442,72

700 70005 4210 Kolonia Hołowienki zakup materiałów budowlanych 19 060,91 -19 060,91 0,00

600 60016 6050 Kolonia Hołowienki

Przebudowa drogi gminnej nr 390610W do miejscowości Kolonia Hołowienki w 

ramach FOGR 19 060,91 19 060,91

Ogółem sołectwo Kolonia Hołowienki 19 060,91 0,00 19 060,91

600 60016 4210 Kolonia Kurowice zakup tłucznia 18 473,42 18 473,42

Ogółem sołectwo Kolonia Kurowice 18 473,42 0,00 18 473,42

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Tabela nr 4 do Uchwały nr VI/17/2024 Rady Gminy Sabnie z dnia 19 sierpnia 2024 r

Dział Rozdział § Nazwa solectwa
Kwota zmiana

plan po 

zmianie

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 R

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8135



926 92601 6050 Sabnie Utworzenie centrum rekreacji dla dzieci i młodzieży 36 294,07 36 294,07

Ogółem sołectwo Sabnie 36 294,07 0,00 36 294,07

600 60016 6050 Niewiadoma Przebudowa drogi gminnej w m. Niewiadoma 17 885,93 17 885,93

Ogółem sołectwo Niewiadoma 17 885,93 0,00 17 885,93

600 60016 6050 Tchórznica Włość Przebudowa drogi gminnej nr 72 i 80 w m. Tchórznica Włościańska 25 196,96 25 196,96

Ogółem sołectwo Tchórznica Włość 25 196,96 0,00 25 196,96

921 92109 6050 Wymysły zagodpodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 15 405,40 15 405,40

Ogółem sołectwo Wymysły 15 405,40 0,00 15 405,40

926 92601 6050 Nieciecz Włościańska Utworzenie plenerowego centrum integracji społecznej 34 335,75 -34 335,75 0,00

754 75412 6060 Nieciecz Włościańska

Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP 

KSRG w Niecieczy 34 335,75 34 335,75

Ogółem sołectwo Nieciecz Włościańska 34 335,75 0,00 34 335,75

900 90015 4270 Stasin remont linii energetycznej 15 000,00 15 000,00

600 60016 4210 Stasin zakup kruszywa 6 541,44 6 541,44

Ogółem sołectwo Stasin 21 541,44 0,00 21 541,44

801 80104 4210 Zembrów Zakup wyposażenia do przedszkola 7 000,00 7 000,00

600 60016 4270 Zembrów Utwardzenie drogi nr 395 22 766,36 22 766,36

Ogółem sołectwo Zembrów 29 766,36 0,00 29 766,36

600 60016 4210 Tchórznica Szlachecka zakup kruszywa 10 000,00 -3 200,00 6 800,00

600 60016 4300 Tchórznica Szlachecka wytyczenie granic drogi gminnej 3 200,00 3 200,00

900 90095 4300 Tchórznica Szlachecka rewitalizacja stawu 7 298,43 7 298,43

Ogółem sołectwo Tchórznica Szlachecka 17 298,43 0,00 17 298,43

600 60016 6050 Nieciecz Dwór Przebudowa drogi gminnej w m. Nieciecz Dwór 20 627,56 -20 627,56 0,00

754 75412 6060 Nieciecz Dwór

Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP 

KSRG w Niecieczy 20 627,56 20 627,56

Ogółem sołectwo Nieciecz Dwór 20 627,56 0,00 20 627,56

451 391,16 0,00 451 391,16RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8135


	UCHWAŁA NR VI/17/2024 RADY GMINY SABNIE z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-08-23T10:16:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




